
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/353/2013 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                           

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 6  września 2001 r. prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz. 271 ze zm.), po uzyskaniu wymaganych prawem opinii 

i przeprowadzeniu wymaganych prawem konsultacji  

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVIII/285/2013 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu raciborskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Adam Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7940



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7940


		2013-12-31T12:51:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




